Erettségi témakorok, 2025. majus-jinius, 12. a

I. Mivek a magyar irodalombol,

Kotelezé szerzok

Il. Mivek a régi magyar

irodalombol

I1l. Miivek a magyar irodalombdl,

19-20. szazad

IV. Hatéron tali magyar irodalom,

20. szazad

V. Kortars magyar irodalom

V1. Miivek a vilagirodalombol

VII. Szinhaz és drama

VIII. Regionalis irodalom

Irodalom

Sebesi Zsuzsanna
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12.
13.

14.

15.

16.
17.

18.
19.

20.

Vorosmarty Mihaly: Csongor és Tiinde
Pet6fi Sandor koltészete: tajversek
Arany Janos balladai

Jokai Mor: Az arany ember

Mikszath Kalman novellai

Ady Endre: Uj versek

Babits Mihaly ars poeticai

Kosztolanyi Dezsé: Edes Anna

Herczeg Ferenc: Az élet kapuja

. Jozsef Attila: 1étvalsag és 1étosszegzés versei

. Csokonai Vitéz Mihaly: stilisztikai, formai és

tematikus soksziniiség

Moricz Zsigmond: novellak és elbeszélések

Radnoti Miklos: a haboru élménye

Wass Albert: Adjatok vissza a hegyeimet!

Varr6 Déaniel: irodalmi parafrazisok, koltéi jatékok

Tolsztoj, L. Ny.: Ivan lljics haldla
Steinbeck, J.: Egerek és emberek

Katona J6zsef: Bank ban

Shakespeare, W.: szabadon valasztott drama

Madéch Imre: Az ember tragédidja



